МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ  НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

05.02.2018           Донецк           № 63

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 18 января 2016 г. № 37 «Об утверждении

стоимости одного нормо-часа на работы и услуги, предоставляемые

органами технической инвентаризации, учета и оценки недвижимого

имущества Государственной Регистрационной Палаты Министерства

юстиции Донецкой Народной Республики»

В соответствии с распоряжением Главы Донецкой Народной Республики

от 07 апреля 2016 г. № 42 «Об утверждении Временного Порядка

предоставления отделами технической инвентаризации, учета и оценки

недвижимого имущества Государственной Регистрационной Палаты

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики платных услуг и их

перечня» (с изменениями), руководствуясь п.п. 4.2.9., 4.2.20. п. 4.2, п. 4.4.

Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-47, в целях усовершенствования

деятельности органов технической инвентаризации, учета и оценки

недвижимого имущества Государственной Регистрационной Палаты

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики от 18 января 2016 г. № 37 «Об утверждении стоимости одного

нормо-часа на работы и услуги, предоставляемые органами технической

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _2484_

от «_15_»         февраля___2018__ г.

2

инвентаризации, учета и оценки недвижимого имущества Государственной

Регистрационной Палаты Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики», зарегистрированный в Министерстве юстиции 21 января 2016 г.,

регистрационный № 904 (далее – Приказ № 37) изменения, исключив из него

пункт 2.

 В связи с этим, пункты 3, 4, 5 Приказа № 37 считать соответственно

пунктами 2, 3, 4.

2.  Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

Руководителя Государственной Регистрационной Палаты Министерства

юстиции Донецкой Народной Республики Тимошкину Я.А.

3.  Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра        Е.В. Радомская